



# Genel Başkanımızdan Azerbaycan'a Destek Mektubu

Ermenistan tarafından Azerbaycan'a karşı düzenlenen ve açıkçasıvilleri hedef alan alçak saldırının ardından, Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı SettarMahbelyev'e

desteklerini ileten bir mektup gönderdi. Kahveci, telefon ile de Sayın Mahbelyev'i arayarak Türkiye Kamu-Sen olarak Azerbaycanlı soydaşlarımızın her daim yanında olduğumuzu bildirdi. ► 8'de



turksaglikksen.org.tr f turksaglikksen t turksagliksengm

GAZETE



# TÜRK SAĞLIK-SEN

EKİM 2020 / YIL: 11 / SAYI: 87

Her Devrin Adamı Değil, Her Devirde Adam Olanların Sendikası!..

TÜRKİYE KAMU-SEN



## Dağ Fare Bile Doğurmadı, Ek Değil Tek Ödeme İstiyoruz

Sağlık Bakanlığı'nın bir türlü yayınlamadığı ek ödeme usul ve esaslarını bugün yayınlamıştır. Yayınlamasının gecikmesinden içinden hiçbir şey çıkmayacağını belli eden bu düzenleme için dağ fare doğurdu bile denemez. ► 5'te



Virüsle Mücadele Mümkün Ama Bu Şekilde Sağlıkta Şiddete Karşı Mücadele İmkansız

► 4'te

# SORUNLARIMIZI Maskeleyemezsiniz

Sağlık çalışanlarının sorunlarına dikkat çekmek ve taleplerini gündeme getirmek adına tüm Türkiye'de basın açıklaması gerçekleştirdik.

Ankara Şehir Hastanesi önünde yapılan Basın Açıklamasında ilk olarak salgın nedeniyle hayatını kaybeden şehit sağlık çalışanlarımız için saygı duruşunda bulunuldu ve Fatiha

okundu. Eylemde sağlık çalışanları sorunlarının yazılı olduğu maskeleri taktılar. Binlerce Arkadaşımız Virüse Yakalandı, Acil şifalar Diliyorum. Yapılan duanın ardından basık açıklama-

masını gerçekleştiren Genel Başkanımız Önder Kahveci salgın sürecinin kahramanları sağlık çalışanlarının sorunla boğuştuğuna dikkat çekti.

► 2-3'te







# Sorunlarımızı Maskeleyemezsiniz

Sağlık çalışanlarının sorunlarına dikkat çekmek ve taleplerini gündeme getirmek adına tüm Türkiye’de basın açıklaması gerçekleştirdik. Ankara Şehir Hastanesi önünde yapılan Basın Açıklamasında ilk olarak salgın nedeniyle hayatını kaybeden şehit sağlık çalışanlarımız için saygı duruşunda bulunuldu ve Fatiha okundu. Eylemde sağlık çalışanları sorunlarının yazılı olduğu maskeleri taktılar.

## Binlerce Arkadaşımız Virüse Yakalandı, Acil Şifalar Diliyorum.

Yapılan duanın ardından basın açıklamasını gerçekleştiren Genel Başkanımız Önder Kahveci salgın sürecinin kahramanları sağlık çalışanlarının bir çok sorunla boğuştuğuna dikkat çeke-



rek "Tüm zorluklara rağmen olağanüstü bir çalışma azmi, kendi hayatlarını hiçe sayarak gösterdikleri fedakarlık, ailelerinden aylarca uzak kalarak yaptıkları hizmetle tarihe geçtiler. Binlerce arkadaşımız virüse yakalandı, hayatını kaybederek şehit olanlar oldu. Bugün bir kez daha şehitlerimize Allah’tan rahmet, hasta olan tüm arkadaşlarımıza da acil şifalar diliyorum.

## Alın Terimizin Heba Edilmemesini İstedik

Salgın süresince Sağlık hizmetlerinin sıkıntıya girmemesi, sağlık çalışanlarının sağlığının korunması adına uyarılarda ve önerilerde bulduklarını belirten

Genel Başkanımız Önder Kahveci "İlerleyen süreçte sağlık çalışanlarının alkışlandıklarını, Millet’in ve devletin her kademesinden sağlık çalışanlarına teşekkür edilip, takdir edildiklerini hep beraber gördük. Her ne kadar alkışlar ve teşekkürler güzel ise de asıl meselenin sağlık çalışanlarının sorunlarını bitirmekten geçtiğini belirterek temel meselelere çözüm istedik. Çalışanların emeğinin karşılığını ödeyecek bir değer olmadığını ama alın terlerinin de heba edilmemesini ısrarla dile getirdik." dedi.

## Ek Ödeme Değil Tek Ödeme İstiyoruz

Sağlık çalışanlarının maaşlarında

iyileştirme istediğini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci "Ne yazık ki 6 aylık bu süreçte 3 ay süren adı tavandan ama kendi yavandan olan bir ek ödeme ile sorunların geçiştirilmesi, bırakın yarınımızı güvence altına almayı, günü kurtarma değil ancak saati kurtarmak adına yapılan bu işle tüm sorunlar çözülmüş gibi bir hava oluşturuldu. Her yanı adaletsizliği nedeniyle dökülen ek ödeme sanki ikinci bir maaş gibi gösterildi. Dünyaya övgüyle bahsettiğimiz fiyasyon çalışmasında aktif görev alan aile hekimliği çalışanlarına bir kuruş bile ödeme yapılmayarak adeta emekleri yok sayıldı. Diş Hekimlerimiz, ağız ve diş sağlığı çalışanlarımız mağdur edildi. Halbuki sağlık çalışanlarının beklediği gerçek anlamda ve adaletli bir şekilde ücretlerinde artış yapılmasıydı. Biz bu konuda taban aylığa artış yapılması talebimizi gündeme getirmemize rağmen ücretlerde bir iyileştirme olmadı. Buradan bir kez daha yüksek sesle haykırıyoruz. Ek Ödeme değil Tek Ödeme istiyoruz. Onu da maaş zammı olarak talep ediyoruz. Ancak böylelikle gerçek anlamda bir iyileştirmeden söz etmek mümkündür." dedi.

## Sağlık Çalışanları Kırgın, Kızgın ve Yorgun

Sağlık çalışanlarının hak etmedikleri bir muamele ile karşı karşıya kaldıklarını belirten Genel Başkanımız Önder Kahveci "Salgının arttığı bugünlerde Sağlık çalışanları yine fedakarca görevlerinin başındalar ama mutsuz ve umutsuzlar. Kırgın, kızgın ve yorgunlar. Fedakarlıklarının karşılığında kendilerine yapılanları görüyorlar. Hakları verilmediği gibi hak etmedikleri bir muameleyle karşı karşıya kalıyorlar. Çalışanlar kronikleşen sorunlarının çözülmesi yerine yavandan ek ödemenin tekrar gündeme getirilmesi karşısında öfkeliler. Ek ödeme yerine maaş zam şeklinde tek ödeme bekliyorlar. Dünyanın çeşitli ülkeleri sağlık çalışanlarının bu süreçte ücretlerini arttırırken salgınla mücadelede destan yazan Türk sağlık çalışanlarına yapılanlar reva mıdır? " dedi.

## Genel Başkanımız Taleplerimizi Sıraladı

Bizim beklentimiz salgının seyrini arttırarak devam ettiği şu günlerde kahraman sağlık çalışanlarının taleplerinin yerine getirilmesidir. Virüsle mücadele



eden kahramanların başka sorunlarla boğuşmaları sona ermelidir." diyen Genel Başkanımız Önder Kahveci taleplerimizi şöyle sıraladı; Maaşlara acilen zam yapılmalı, ücretler iyileştirilmelidir. Bu iyileştirme sağlık kurum ve kuruluşlarında görevli tüm çalışanları kapsamalı herhangi bir ayrıma gidilmemelidir. Döner sermaye sorununa sosyal taraflarla görüşülerek makul bir düzeyde çözüm üretilmelidir.

## Söz verilen 3600 ek gösterge düzenlemesi bir an önce hayata geçmelidir.

Süresiz sözleşmelilere, 3+1 süreli

sözleşmelilere, vekil ebe hemşireler ile kamu dışı aile sağlığı çalışanlarına kadro verilmeli 4/A dışındaki tüm istihdam modelleri kamuda terk edilmelidir. Salgınla mücadeledeki fedakarlıkları, virüse yakalanan sağlık çalışanlarının sayısı göz önüne alındığında makul bir yıpranma payının hayata geçmesi zorunluluktur. Mevcut yıpranma payı düzenlemeyle çalışanlar lehine acilen revize edilmelidir. Salgınla mücadele sürecinde hayatını kaybeden sağlık çalışanları başta olmak üzere görev esnasında hayatını kaybeden tüm sağlık çalışanları yasal olarak şehit kabul edilmelidir. Bu çağrımız karşılıksız kalmamalı, yöneticiler sağlık çalışanları için üzerlerine düşeni yapmalıdırlar. Aile Hekimliğinde görev yapan çalışanlara mutlaka ilave bir ücret ödemesi yapılmalı ve unutulmuşlukları sonlandırılmalıdır. Aynı şekilde Adli Tıp çalışanlarına da salgın nedeniyle bir ilave ödeme yapılmalıdır. Çünkü birçok Adli Tıp Müdürlüğü Grup başkanlıkları pandemi kuruluşu ilan edilmişlerdir. Kreş gibi sosyal imkanlardan sağlık çalışanlarının yararlanması için düzenlemeler yapılmalı, her hastaneye mutlaka bir kreş açılmalıdır. İş yükünü azaltmak için istihdam arttırılmalı, atama bekleyen genç arkadaşlarımızın sesine kulak verilmelidir. Sağlık çalışanları için dile

getirdiğimiz taleplerimizin tamamı üniversite hastanelerinde fedakarca görev yapan arkadaşlarımız için de geçerlidir. Bu konuda YÖK ve rektörlükler üstlerine düşen sorumluluğu yerine getirmelidirler. Kendi kuruluşlarında ne çalışanları mağdur edecek uygulamalara imza atmalı, ne de çalışanların herhangi bir ayrımcılığa uğramalarına müsaade etmelidirler.

## Sağlık Çalışanlarının Sorunlarına ve Taleplerine Bakış Açısı Değişmeli

Çalışanların lehine olan düzenlemelerin hayata geçmesini istediklerini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci sözlerini şöyle tamamladı: Bugün baktığımızda hastanelerden aile hekimliklerine, sözleşmelilerden hizmetlilerimize, doktorumuzdan sağlık memuruna her çalışanın ortak sorunları mevcut olduğu gibi hayata geçmesi zaruri talepleri de vardır. Gayretimiz ve mücadelemiz bunların gerçekleşmesi içindir. Umut ediyoruz ki sağlık çalışanlarının sorunlarına ve taleplerine bakış açısı değişir. Meseleler kulak arkası, sümen altı edilmez, çalışanın aleyhine değil lehine olan düzenlemeler hayata geçer. Bu temennilerle koronavirüsle mücadelede Türkiye'nin dört bir yanında şifa dağıtan, Çalışma hayatındaki tüm zorluklara ve yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen özveriyle bir şekilde hizmet eden tüm kahraman sağlık çalışanlarına kolaylıklar diliyorum. Vatandaşlarımıza da bir çağrıda bulunmak istiyorum; Sağlık çalışanlarının yüklerinin hafifletilmesi için, kendi sağlığınız için Covid-19 tedbirlerine yani maske-mesafe ve temizlik kuralına uyarak destek olun.

## TÜRK SAĞLIK-SEN

Türk Sağlık - Sen Adına Sahibi  
**Önder KAHVECİ**  
(Genel Başkan)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Hamza OLGUN**  
Genel Bşk. Yrd.

**Yayın Kurulu**  
Önder KAHVECİ  
İsmail TÜRK  
Ümit TURHAN  
Kenan KARACAM  
Hamza OLGUN  
Mustafa KÖSE  
Mustafa YİĞİT

**Editör:** Ahmet KIZMAZ  
**Hukuk Danışmanları:**  
Av. Aysegül ALTUNCU  
Av. Serdar AYZ  
Av. Deniz ÖZTÜRK

**Baskı Türü :** Yerel Aylık Süreli  
**Baskı Tarihi:** 15 AĞUSTOS 2020

Bu Gazete Basın Ahlak İlkelerine uymayı taahhüt eder.

**Yönetim Yeri:**  
Talatpaşa Bulvarı No:160/5  
Cebeci / Çankaya / Ankara  
Tel: 0312 424 22 22  
Faks: 0312 424 22 29  
[www.turksaglikksen.org.tr](http://www.turksaglikksen.org.tr)



Tasarım - Hazırlık



Baskı  
İhlas Gazetecilik



# Virüsle Mücadele Mümkün Ama Bu Şekilde Sağlıkta Şiddete Karşı Mücadele İmkansız

Geçtiğimiz gece Ankara Keciören Eğitim ve Araştırma Hastanesinde yaşanan insanı dehşete düşüren şiddet, durumun nasıl içinden çıkılmaz bir hal aldığını göstermektedir. Salgın döneminde bu yaşananlar karşısında pes doğrusu demek bile hafif kalmaktadır.

Salgın döneminde şifa dağıtmak için tüm gücüyle hizmet üreten ellerin, kendi canlarını korumak için kapıyı tutarak gövdelerini siper etmeleri şiddetin ulaştığı boyut ve sağlık çalışanlarındaki etkisini göstermektedir.

Bu vahşete uğrayan sağlık çalışanı arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizizi iletiyor ve insanlıktan nasibini almamış saldırganların en ağır cezaya çarptırılmalarını istiyoruz. İhmali olanlardan da hesap sorulmalıdır. Yaşanan şiddet olayı hastanelerde güvenlik önlemlerinin en üst seviyeye çıkarılmasını ve bu işin bizzat kolluk görevlileri tarafından yapılmasını mecbur kılmaktadır. Hastane polisi var ama ihtiyaç olan adeta hastane timi-



dir. Geçtiğimiz aylarda TBMM'de sağlıkta şiddete yönelik bir düzenleme hayata geçmiştir ama görülüyor ki, bu düzenleme uygulamada hayata geçmemiş, düzenlemenin yaptırımları hissettirilememiştir.

Bu nedenle sağlık kurum ve kuruluşlarının sıfır toleranslı alan

ilan edilmesi önerimiz süratle hayata geçirilmelidir. Buradaki herhangi bir suçun ertelenmesi, paraya çevrilmesi imkansız hale getirilerek hapis cezası ile cezalandırılması gereklidir. Salgın sürecinde bile böylesine korkunç olayların yaşanması yaptırımların ne kadar ağır olması, tedbirlerin en üst seviyede alınması

gerektiğini göstermektedir. Kınamakla, unutmakla ve münferit bir olay gibi görmekle bu şiddetin ne sonu gelir ne de çalışan kendini güvende hisseder. Hastaları hayata tutunmaya çalışırken kendi hayatını kaybetme endişesi yaşamalarına sağlık çalışanlarının artık tahammül edecek sabrı kalmamıştır. Virüsle mücadele mümkündür ama bu şekilde sağlıkta şiddete karşı mücadele etmek imkansızdır.

Bu nedenle bir kez daha vurguluyoruz; sağlıkta şiddete ağır yaptırım, kesin çözüm için en kısa sürede somut adım atılmalıdır.

Önder KAHVECİ  
Genel Başkan

## Şiddete Uğrayan Sağlık Çalışanlarını Ziyaret Ettik

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız ve Ankara 4 Nolu Şube Başkanımız Resat Yücel birlikte sağlık çalışanlarının şiddete uğradığı Keciören Eğitim ve Araştırma Hastanesini ziyaret ederek sağlık çalışanlarına geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Genel Başkanımız ziyarette böylesine bir vahşetin yaşanmasının korkunç olduğunu dile getirerek her zaman ve şartta

sağlık çalışanlarını destekçisi olduklarını kaydetti. Genel başkanımız şiddetin önlenmesi için sağlık kuruluşlarının sıfır toleranslı alan olması gerektiğini kaydetti. Sağlık çalışanları da ziyaret için teşekkür ederek ağır yaptırımların hayata geçmesini istediklerini kaydettiler. Genel Başkanımız ayrıca ziyarette Hastane Başhekimisi Doç. Dr. Davut Akduman'la da görüşerek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.



# Dağ Fare Bile Doğurmadı, Ek Değil Tek Ödeme İstiyoruz

**Sağlık Bakanlığı'nın bir türlü yayınlanmadığı ek ödeme usul ve esaslarını bugün yayınlamıştır.**

Yayınlamasının gecikmesinden içinden hiçbir şey çıkmayacağını belli eden bu düzenleme için dağ fare doğurdu bile denemez. Biz Türk Sağlık-Sen olarak bu haksız ek ödemelerin yerine "Çalışana TEK ÖDEME verilsin o da maaşa zam olsun" talebimizin yapılması gereken tek düzenleme olduğunu hatırlatıyoruz. Ayrımcılık içeren,

adaletsiz olan ve derman olmayan bu düzenleme yanlıştır. Günü değil saati bile kurtarmaya yaramayacak bu düzenleme çalışanların beklentilerine cevap vermekten fersah fersah uzaktadır.

Pandemi ile mücadele eden birçok ülkede sağlık çalışanlarını ücretleri arttırılırken virüsle mücadelede adeta destan yazan Türk sağlık çalışanlarına bu tür düzenlemelerden mahrum bırakılmasını kabul etmiyoruz. Tutulacak bir tarafı olmayan, bir öncekinden bir işe yaramadığını gayet iyi şekilde gördüğümüz bu ek ödeme kabusuna bir son verilmelidir. Maaşlara zam tek kabul edeceğimiz düzenlemedir. Bakanlık bunu mutlaka gerçekleştirmelidir.



## Tüm Türkiye'de Taleplerimizi Dile Getirdik

2 Eylül'de Türk Sağlık-Sen şubeleri tüm illerde sağlık çalışanlarının sorunlarını dile getirerek çözüm istediler. Taleplerimizi Türkiye kamuoyuna bir kez daha haykırdılar.

Tüm Türkiye'de taleplerimizin yazılı olduğu maskeleri takarak eyleme katılan tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ederiz.





# KPDK Toplantısı Gerçekleştirildi

Pandemi dolayısıyla ertelenen Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPDK) toplantısı bugün Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Reşat Morali Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi.

## TÜRKİYE KAMU-SEN ÜZERİNE DÜŞEN HER SORUMLULUĞU YERİNE GETİRMEYE HAZIRDIR

Toplantıda değerlendirmelerde bulunan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, Pandemi dönemi, kamu çalışanlarının sorunları ve çözüm bekleyen konulara ilişkin kapsamlı değerlendirmelerde bulundu.



Genel Başkan Kahveci; Öncelikle salgının başladığı ilk günden beri hayatlarını ortaya koyan, fedakârca çalışmalarından ötürü başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere tüm kamu görevlilerine ve aldığı yerinde kararlarla virüsün ülkemize girişinin gecikmesini sağlayan ve sonraki süreci de son derece özverili çalışmalarıyla, şeffaf bir biçimde sürdürerek başarılı bir kriz yönetimi yürüten Sağlık Bakanı ve tüm yetkililerimize teşekkür ediyoruz. Elbette bu krizin atlatılması için hepimiz milletçe seferber olduk ve üzerimize düşen her türlü görevi yerine getirmeye hazırız. Bugüne kadar alınan tedbirler son derece olumlu olmuştur. Okulların kapatılması, bazı ülkelerden girişlerin yasaklanması, karantina uygulamala-

rı, reel kesimin desteklenmesi, vergi borçlarının ertelenmesi gibi tedbirler yerindedir. Buna karşın 1 Haziran itibarıyla başlatılan "Yeni Normal" dönemde bazı aksaklıklar olduğu da kabul edilmelidir. Gerek alınan tedbirlerin kısa süre içerisinde gevşetilmesi gerekse tedbir kararlarının vatandaşın hassasiyetine ve inisiyatifine bırakılması, bazı olumsuz sonuçları da beraberinde getirmiştir. Son dönemdeki vaka sayısındaki artışlara bakıldığında önümüzdeki dönemde salgının ikinci dalgasıyla karşı karşıya kalma ihtimalimizin yüksek olduğu görülmektedir. Bu krizin bizlere gösterdiği en önemli gerçeklerden bir tanesi de kamudaki istihdam çetliliğinin hak ve yükümlülükler bakımından sorun teşkil ettiği yönünde olmuştur. Bu nedenle artık kamuda tek tip, güvenceli

## "KADRO OLMAZSA OLMAZIMIZDIR"

Bu çerçevede 3+1'e tabi olan süreli ve süresiz sözleşmeli personel dahil, bütün güvencesiz sözleşmeli çalışanlar ile vekil, geçici gibi adlar altındaki personelin ve üniversiteli işçilerin kadroya geçirilmesi zorunludur. Daha önce kamu görevlilerine verilen izinler, salgının yayılmasının önüne geçilmesi ve okulların kapanmasıyla birlikte ortaya çıkan çocuk bakım sorunlarının çözümü yolunda uygun sonuçlar doğurmuştur. Bu kapsamda özellikle küçük yaşta çocuğu bulunan personele izin verilmesi konusunda kolaylıklar sağlanmalı, kurumlarda idari izinlerle ilgili keyfiyete son verilmelidir. Önümüzdeki günlerde ortaya çıkması muhtemel farklı tedbirlerin sağlıklı bir biçimde uygulanabilmesi için zinde ve sağlıklı kamu görevlilerine ihtiyaç vardır. Bu kriz, milletimizin tedbirlere olumlu yaklaşımı yanında ancak kamu çalışanlarının özverisi ve fedakarlıkları ile aşılabacaktır. Bu nedenle mevcut ekipman sorununun çözülerek başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere bütün

kamu hizmeti sunan görevlilerin gerekli korunma tedbirleri alınarak her türlü sıhhi araç gereçle donatılması ve enfekte olmalarının önüne geçilmesi son derece önemlidir. Bazı kurum ve kuruluşlarda görülen bu türden sıkıntıların derhal giderilmesi, salgınla mücadelenin en önemli ayağını oluşturacaktır.

## "3600 EK GÖSTERGE HAYATA GEÇİRİLMELİDİR"

Memurlarımız, kamu hizmetlerinin sunumu noktasında hayati risk altında görev yapan çalışanlarımızın ekonomik olarak sıkıntı yaşamaması için yıllardır beklemekte olan 3600 ek gösterge sorununun bir an önce taleplerimiz çerçevesinde çözüme kavuşturulması gerekmektedir. Ayrıca görevi başında COVID-19 virüsüne maruz kalarak olumsuzluk yaşayan kamu çalışanları açısından bu durumun bir meslek hastalığı olarak kabul edilmesi için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması yerinde olacaktır.

## "COVID-19 SEBEBİYLE HAYATINI KAYBEDEN KAMU ÇALIŞANLARI ŞEHİT SAYILMALI"

Bununla birlikte, başta sağlık çalışanları olmak üzere görevi başında COVID-19'a maruz kalarak hayatını kaybeden kamu çalışanlarının şehit sayılması, kendilerine olan minnet borcumuzun bir ifadesi, geride bıraktıkları yakınları açısından da bir övünç vesilesi olacaktır.

Haberin Devamı Web Sayfamızdadır



# Türkiye Kamu-Sen Bu Yılda En Fazla Büyüyen Konfederasyon Oldu

Kamu görevlileri sendikalarının üye sayıları Resmi Gazete'de yayımlanarak netliğe kavuştu. Buna göre Türkiye Kamu-Sen toplamda 12 bin 761 üye artışıyla geçen yıl olduğu gibi bu yıl da bütün konfederasyonlar içinde en fazla büyüyen kuruluş oldu.

Konuyla ilgili açıklama yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci, "İçinden geçmekte olduğumuz zor günlere, pandemi sürecinin sendikal faaliyetlerin aksamasına yol açan olumsuz etkilerine, gördüğümüz baskılara ve kamu görevlilerine yapılan haksız yönlendirmelere rağmen Türk memuru tercihini bu yıl da gerçek sendikacılığın adresi, Türkiye Kamu-Sen'den yana kullandı" dedi.

Türkiye Kamu-Sen ailesine yeni katılan 13 bin 93 çalışanımıza ve toplamda 426 bin 100 üyemize teşekkür eden Genel Başkanımız açıklamasına şu şekilde devam etti; "Her türlü olumsuz şarta karşın sendikalarımıza gösterilen bu teveccüh, geleceğe olan inancımızı taze tutuyor, dik duruşun, doğrunun ve haklının yanında olmanın sembolü olarak daha da büyüme ve en kısa sürede yetkiyi yeniden alarak Türk memurunu daha güzel yarınlara taşıma gayretlerimizi besliyor.

Elbette ki, bizleri bugüne kadar taşıyan, gelecek adına umut içinde ve kararlılıkla

yürümemize rehberlik eden en büyük unsur vatan ve millet aşığı, dürüst, inandığı yoldan sapmayan, değerlerine sahip çıkan ve hakkı hâkim kılmak için gücümüze güç katan, mücadelemize omuz veren ve bugün itibarı ile 426 bin 100 üyeye ulaşmamızı sağlayan yürekli kamu görevlilerimizdir.

Hayati riskleri içinde barındıran küresel salgın döneminde bir taraftan vatandaşlarımıza kesintisiz hizmet sunarken bir taraftan da Konfederasyonumuzun bayrağını en yükseklerle taşıma azmi ile fedakârca emek sarf eden işyeri temsilcisi, şube yönetim kurulu üyesi, şube başkanı, il temsilci-



si, genel merkez yönetim kurulu üyesi ve sendika başkanı olarak görev yapan tüm yol arkadaşlarımıza emeklerinden ve katkılarından dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Memurlarımızın mutlu, müreffeh geleceği, milletimizin birliği ve dirliği için verdiğimiz mücadelede destek ve teveccühünü bizlerden esirgemeyen, ailemize yeni katılan 13 bin 93 çalışanımıza ve toplamda 426 bin 100 üyemize, gös-

terdikleri kararlılık için teşekkür ediyorum.

Mücadeleci sendikacılığın adresi, doğrunun ve haklının yanında saf tutan kahramanların güvenli sığınağı Türkiye Kamu-Sen olarak çizgimizden şaşmadan, ilkelere ödün vermeden, memurlarımızın bu teveccühüne layık olmak için daha da büyük gayret içinde olacağımızın bilinmesini istiyorum."

## KAHVECİ: KAMU ÇALIŞANLARI TESTİYİ KIRANLA, TESTİYİ TAŞIYANI AYIRT ETSİNLER

Kamu sendikalarının resmi olarak açıklanan üye sayılarını da değerlendiren Kahveci, "Yetkili sendikaları değiştirme zamanı geldi" diyerek çalışanlara seslendi: "Kamu çalışanlarının ferasetine inanıyorum. Türkiye Kamu-Sen 2 yıldır en fazla artış sağlayan konfederasyon oldu. Teşkilatımızı kutluyorum. Davamızın amacı belli; memleketimize hizmet edelim, sosyal adalet sağlansın, çalışanlarımız insanca yaşayabileceği bir ücrete kavuşsunlar. Amacımız bu, farklı söylemlerde bulunmadık. Sendikal ayrışmalar devam ediyor ama bunlara çare üreteceğiz. Kendimize prensip edindiğimiz konulardan taviz vermeyiz. Kamu görevlileri testiyi taşıyanla testiyi kıranı ayırt etsinler. Kimin hak, savunma anlamında daha güçlü durduğunu görmeliler. Önümüzdeki dönemi düşünerek kamu çalışanlarının karar

vermesi gerekiyor. Yetkili sendikaları değiştirme zamanı geldi. Onların yetki süreciyle, konfederasyonumuzun yetki sürecindeki kazanımları karşılaştırsalar ne kazanıp ne kaybettiklerini görürler zaten." dedi.

## KAHVECİ: ÜLKEMİZİ İLLEGAL FAALİYET YAPIYOR GİBİ GÖSTERİRSENİZ BUNU ASLA KABUL ETMEYİZ

39. toplantısı yapılan Türkiye-AB KİK Karma İstişare Komitesi toplantısı hakkında da bilgi veren Genel Başkanımız, "Ülkemize karşı hukuksuz yapılan haksızlıkların karşısındayız" dedi. Kahveci, "Türkiye-AB KİK Karma İstişare Komitesi ile yapılan toplantıda, gündem dışı konular da masaya yatırıldı. Sonuç delegasyonu konusunda uzlaşmazlık ortaya çıktı. Bizim itiraz ettiğimiz hususlar vardı, o yüzden ortak bir sonuç delegasyonu yayınlanmayabilir. Doğu Akdeniz konusunda bir anlaşmazlık söz konusu. AB'den bize gelen taslakta, Doğu Akdeniz'de Türkiye'nin illegal faaliyet yaptığına dair ifadeler var. Bunu kabul etmemiz mümkün değil. Brüksel'deki bir önceki toplantıda da Rum işçi temsilcisi Kıbrıs'ın Türkiye tarafından işgal edildiğiyle ilgili bir cümle kurmuştu. Orada da anında tepkimizi ortaya koymuştuk. Şimdi de ortak bir tavır var. Türkiye devletini illegal bir faaliyet yapıyor gibi değerlendirirseniz bunu kabul etmeyiz. Doğu Akdeniz'de devletimizin alacağı her kararın arkasındayız. Bu ülke ve vatan varsa biz de varız" sözleriyle konuşmasını tamamladı.



## Genel Başkanımızdan Azerbaycan'a Destek Mektubu

Ermenistan tarafından Azerbaycan'a karşı düzenlenen ve açıkça sivilileri hedef alan alçak saldırının ardından, Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı SettarMahbeliyev'e desteklerini ileten bir mektup gönderdi. Kahveci, telefon ile de Sayın Mahbeliyev'i arayarak Türkiye Kamu-Sen olarak Azerbaycanlı soydaşlarımızın her daim yanında olduğumuzu bildirdi.

### GENEL BAŞKANIMIZ ÖNDER KAHVECİ TARAFINDAN AZERBAJCAN HEMKARLAR İTTİFAKI KONFEDERAS- YONU GENEL BAŞKANI SAYIN SETTAR MAHBELİYEV'E GÖNDERİLEN MEKTUP

SettarMahbeliyev (Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Konfederasyonu Genel Başkanı) Yıllardır Azerbaycan toprağı olan Karabağ'ı haksız şekilde işgal eden Ermenistan'ın önceki gün bölgedeki soydaşlarımıza yönelik hain saldırılarını şiddetle lanetli-

yorum. Yapılan bu haince saldırıya Azerbaycan ordusu gereken karşılığı derhal vermiş ve yüreklerimize su serpilmiştir. Tüm dünya bilmelidir ki, Karabağ Azerbaycan toprağıdır ve bu topraklar bir gün azad olacaktır. Bölgedeki huzur ve barışı bozamaya gayret eden Ermenistan bir an önce işgal ettiği topraklardan çekilmelidir. Bir millet iki devlet şiarı ile yıllardır yan yana ve omuz omuza olduğumuz Azerbaycan'lı kardeşlerimize Türkiye'den



bir kez kucak dolusu selam gönderirken, Türkiye Kamu-Sen konfederasyonu olarak, Azerbaycan Hemkarlar İttifakları Konfederasyonu nezdinde tüm kardeşlerimize 83 milyonun arkalarında olduğumuzu yinelemek istiyorum. Gerek sendikal konularda gerekse milli meselelerde her zaman görüş alışverişi ve iş birliği içinde bulunduğumuz Azerbaycan Hemkarlar İttifakları Konfederasyonu ile bugün olduğu gibi gelecekte de yan yana olmaya devam edeceğiz. Bir kez daha ifade ediyorum ki, Azerbaycanlı kardeşlerimizi haklı davalarında sonuna kadar destekliyoruz. Her zaman ve her koşulda kardeşlerimizin yanında olacağımızı bir kez daha dünyaya ilan ediyoruz.

Selam ve saygılarımla...

Önder KAHVECİ  
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı

## Türkiye - AB KİK Üyeleri Azerbaycan'a Tam Destek Verdi

Aralarında Türkiye Kamu-Sen'in de bulunduğu Türkiye-AB KİK üyeleri ortak bir açıklama ile Ermenistan'ın Azerbaycan'a yönelik saldırılarını kınarken, Azerbaycan'a destek mesajı verdiler.

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Kurulu Türkiye kanadını oluşturan; Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), Memur Sendikaları Konfederasyonu (MEMUR-SEN), Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK), Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonu (Türkiye KAMU-SEN), Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)

ortak bir açıklama ile Ermenistan'ın Azerbaycan'a yönelik saldırılarını kınarken, Azerbaycan'ın yanında olduklarını bildirdiler.

8 sivil toplum kuruluşunun (STK) ortak açıklaması şöyle:

"Azerbaycan toprağı Yukarı Karabağ ve çevresindeki yerleşim alanlarında uzunca süredir işgalci konumunda olan Ermenistan, 27 Eylül 2020'de Azerbaycan'ın egemenliği altındaki topraklara yönelik yeni bir saldırı gerçekleştirmiştir. Üstelik bu saldırıda askerî unsurlar yanında sivilileri de

hedef almıştır.

Ermenistan, gerçekleştirdiği bu alçakça saldırılarla, kalıcı barışın ve istikrarın tesisi önündeki engel olduğunu bir kez daha ispatlamıştır.

Ermenistan'ın Yukarı Karabağ'da uluslararası hukuku ve ateşkesi ihlal ederek Azerbaycan topraklarında sivil yerleşim yerlerini ve sivilileri hedef alan saldırılarını şiddetle kınıyoruz.

Azerbaycan, uluslararası hukuktan kaynaklanan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde halkını korumak ve toprak bütünlüğünü tesis etmek amacıyla gerekli savunma önlemlerini almakta haklıdır.

Haberin Devamı Web sayfamızdadır.



## TTB Mevcut Yönetimi Türk Doktorlarını Temsil Edemez

Türk Tabipleri Birliği'nin yaptığı seçimler sonucunda Şebnem Korur Fincancı'yi genel Başkan olarak seçmesi üzerine Genel Başkanımız Önder Kahveci bir açıklama yaptı.

Genel Başkanımız açıklamasında "TTB Şebnem Korur Fincancı'yi genel başkan olarak seçerek kendini tescillemiş. Tıbbiyelilerin kemiklerini sızlatan, 14 Mart ruhunu yok sayan bu anlayış Türk hekimlerini temsil edemez." Dedi.



Yeni Özgür Politika  
@y\_ozgurpolitika  
Şebnem Korur Fincancı: "Savaşın son bulması için Abdullah Öcalan'ın özgürlüğüne kavuşturulması gerekli."  
anonymouse.org/cgi-bin/anon-w...  
Tercüme: Tuncel

## ASM'lerdeki Yoğunluğa Çözüm Üretilmeli

Son zamanlarda aile sağlığı merkezlerinde, vatandaşların başvuruları nedeniyle yoğunluk yaşanmaktadır.

meyecek bazı olaylarında yaşandığı görülmüştür. Tüm bunlar değerlendirildiğinde meselenin ciddi bir boyuta

gittiği gözlemlenmektedir. Geç olmadan, telafisi imkansız zararlar doğmadan ASM'lerdeki bu durum bir çözüme kavuşturulmalıdır. Unutmayalım ki, sağlık çalışanları için yapılacak her olumlu düzenleme Türkiye'nin sağlığının daha iyi olması için atılmış büyük bir adım demektir.



Sosyal mesafe gibi uyulması gereken kurallar ihlal edilmekte olup çalışan ve vatandaş sağlığı açısından risk oluşturmaktadır. Ayrıca şiddet gibi asla kabul edile-

## Sözleşmeliler Kadroya Geçirilmeli ve Kamuda Sözleşmeli İstihdam Sonlanmalı

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Sayın Önder Kahveci'nin kamuda sözleşmeli istihdam ve sözleşmeli çalışanlara kadro verilmesi gerekliliği ile ilgili olarak yaptığı açıklamadır:

Kamuda yaşanan sorunların temelinde kamu personel rejimindeki aksaklıklar ve çok başlı yapı gelmektedir. Kamuda kadrolu, 4/B sözleşmeli, idari hizmet sözleşmeli, 5393 sayılı Kanun, 4924 sayılı Kanun gibi farklı mevzuat hükümlerine göre çalışan, özlük hakları bakımından farklı ama yaptığı iş aynı olan personel istihdam edilmektedir.

Sözleşmeli personel, başta iş güvencesi olmak üzere, tayin, kurum değişikliği ve görevde yükselme gibi en temel haklardan mahrum bir şekilde görev yapmaktadır. 2011 ve 2013 yıllarında sözleşmeli personel kadroya geçirilmişti ancak bu statüde istihdama son verilmediği için sayıları yine yüzbinlere ulaştı, ailelerinden ayrı yaşayan sözleşmeli personelin hali bir insanlık dramına dönüştü.

Ayrıca Millî Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nda sözleşmeli personel arasında daha önce 4+2 yıl şimdi ise 3+1 yıla tabi sözleşmeli personel bulunmaktadır. Son dönemde bazı belediyelerde çalışan sözleşmeli personelin işten çıkarılmalarının, Türk Yerel

Hizmet-Sen'in hukuk mücadelesi sonucunda yargı kararıyla hukuksuzluğu ortaya konmuştur. Yaşanan gelişmeler, kamuda sözleşmeli personel istihdamının kamu hizmetlerinin devamlılığı ve tarafsızlığı ilkesine uygun olmadığını bir kere daha gözler önüne sermiştir. Türkiye Kamu-Sen olarak kamuda iş güvencesini zayıflatan, her türlü baskı ve istismara açık bir yapı arz eden 4/B'li, 4/C'den 4/B'ye geçen sözleşmeli, geçici, vekil, idari hizmet sözleşmeli gibi adlar altında güvencesiz istihdam modelinin kaldırılmasını istiyoruz.

Hak ve sorumluluklarda eşitlik, aile birliğinin sağlanması ve adaletin bir gereği olarak istinassız tüm güvencesiz sözleşmeli personelin kadroya geçirilmesi ve sözleşmeli personel istihdamına son verilmesi hususunda kararlı ve ısrarcıyız.





## 35. Başkanlar Kurulu Toplantımızı Gerçekleştirdik



Türk Sağlık-Sen 35. Başkanlar Kurulu toplantısı telekonferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız, şube başkanlarımız ve il temsilcilerimizin katıldığı toplantıda sağlık çalışanlarının yaşadığı sorunlar ve talepleri değerlendirildi. Sendikal çalışmalarımız ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

### AZERBAYCAN'A ZAFER DİLİYORUM

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Genel Başkanımız Önder Kahveci sözlerine Azerbaycan'a zafer dileyerek başladı. Karabağ'ın azadlığı için yürütülen bu mücadeleye destek verdiklerini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci "Karabağ'ın azadlığa kavuşacağı günü bekliyoruz. Azerbaycan Hemkarlar İttifakı Başkanı Settar Mahbeliyev hem telefonla arayaarak hem de bir mektup göndererek desteklerimizi ilettim. Biz Türkiye Kamu-Sen olarak Türk yurdu Karabağ için Azerbaycan'ın verdiği mücadelenin kayıtsız şartsız destekçisiyiz. Azerbaycan Ordusuna Zafer diliyorum." dedi.

### SALGININ KAHRAMANLARININ SORUNLARI İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ

11 Marttan bu yana Türkiye'nin salgınla mücadele ettiğini belirten Genel Başkanımız Önder Kahveci " Sağlık çalışanları bu sürecin kahramanları oldular. Bakanlığın açıklamasına göre 30 bine yakın arkadaşımız bu virüse yakalandı. 52 tanesi şehit oldu. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, hasta olan arkadaşlarımıza da acil şifalar diliyorum. Sağlık çalışanlarının gayreti mücadelesi toplum tarafından da kabul görüldü. Fakat bu 8 aylık dönemde sorunlar ne yazık ki daha da arttı. Türk Sağlık-Sen olarak biz sürecin başından itibaren salgındaki hassasiyeti de dikkate alarak girişimlerde bulunduk. Görüşmeler yaptık ve alanlara da çıktık. Çalı-

şanın hak mücadelesinde bir an bile geri durmadık, durmayacağız. Sorunlara çözüm üretilmesi için ısrarcı olmaya devam edeceğiz. Çalışanların beklentileri mutlaka karşılanmalıdır. Sağlık çalışanlarının hakkı ve çalışma şartları mutlaka gözetilmelidir." dedi

### YOKSULLUK SINIRININ ÜZERİNDE MAAŞ VERİLMELİ

Türk Sağlık-Sen olarak Sağlık çalışanlarına uygulanan ücret politikalarına itiraz ettiklerini kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci " Adı tavandan ek ödeme olan düzenleme ile sanki yeni bir ücret veriliyormuş gibi bir algı oluşturuldu. Halbuki döner sermaye hep vardı ve adaletsizdi. Bizim isteğimiz taban aylağa zam yapılarak ücretlerde bir iyileştirme yapılmasıdır. Sağlık çalışanlarının maaşları açlık ve yoksulluk sınırı arasında sıkıştırıldı. Açlık sınırına daha yakın olan bu sıkıştırmanın sonlanmasını ve Biz kamuda ücretlerin yoksulluk sınırının üstüne çıkarılmasını istiyoruz. Ayrıca vergi dilimi meselesi de çözüme kavuşturulmalıdır. Enflasyon kadar zam sıfır zam demektir. Buna birde vergi dilimi eklenince memur maaşı eksiye düşüyor. Bu yüzden vergi dilimi %15'e sabitlenmeli veya asgari ücret kadarından

vergi alınmamalıdır" dedi.

### DÖNER SERMAYE SİSTEMİ BAŞTAN SONA REVİZE EDİLMELİ

Döner sermaye sisteminin sürdürülebilir olmadığına dikkat çeken Genel Başkanımız Önder Kahveci " Çalışanların tamamı döner sermaye sisteminden muzdariptir. Buna bir son verilmelidir. Aynı serviste görev yapanlar, aynı işi yapıp farklı mezuniyeti olanlar arasında bile uçurumlar var. Sistem her yönüyle adaletsiz. 3 ay tavandan alınacak denildi ama böyle bir şey olmadı. Bakanlığın bu sistemde ısrarcı olması kabul edilemez. Çalışma barışını da sıkıntıya sokan bu sistem baştan aşağı revize edilmelidir. Sağlık Bakanlığı sosyal taraflarla bir araya gelerek buna çözüm üretmelidir. Bu bir çalıştayla da olabilir, biz katkı sağlamaya hazırız." şeklinde konuştu.

### ÇALIŞANLARIN EMEĞİNİN KARŞILIĞI ÖDENMELİ

Çalışanların emeğinin karşılığının ödenmediğine dikkat çeken Genel Başkanımız Önder Kahveci " Ek ödemede böyle bir tablo söz konusu. Aile Hekimliklerinde görevli çalışanlar ilave ücret alacak denildi. Hala usul ve esasları yayınlanmadı. Filyasyonda görevli çalışanların şikayetlerine çözüm üretilmeli, mesai kavramı bir standarta oturtulmalı ve arkadaşlarımıza yapılacak ödemeler net olmalı, adaletsizlik yaşanmamalıdır. Ayrıca Aile ve Çalışma Bakanlığı'nda sürekli hizmet veren sosyal hizmetlerde görevli çalışanlara bir pandemi ödemesi yapılmalıdır. Sayın Bakana bu konuyu ilettim, kendisi de olumlu yaklaştı ancak henüz bir düzenleme yapılmadı.



Üniversite hastanelerinde çalışanların sorunlarına çözüm üretilmesi için YÖK devreye girmelidir. Sağlık Bakanlığında sorunların aynısı orda da mevcuttur. Ek ödemelerin usul ve esasları bile daha ilan edilmiştir. Bunların önüne geçilmeli, YÖK bu konuda insiyatif almalıdır." dedi.

### 3600 EK GÖSTERGE HAYATA GEÇMELİ

Çalışanların diğer temel talepleri ile ilgili değerlendirmelerde bulunan Genel Başkanımız Önder Kahveci " Bir takım söylemler var. Hayatını kaybeden sağlık çalışanları şehit sayılıyor diye böyle bir durum yok. Kanunda şehitliğin karşılığı harp malülüğüdür. Sağlık çalışanları vazife malülü-

nun teklifi taslağı hazırladık. Kademe artışı öngören ve adaletli bir teklifti. Milletvekilleri tarafından da TBMM Plan Bütçe Komisyonuna verildi ve orada bekliyor. 1 Ekim'de açılan TBMM'de bu kanun öncelikle ele alınmalıdır." şeklinde konuştu.

### SAĞLIK ÇALIŞANLARININ ŞEHİT SAYILMALARI İÇİN DÜZENLEME YAPILMALI

Sağlık çalışanlarının önemli bir talebinin de şehitlik olduğunu dile getiren Genel Başkanımız Önder Kahveci " Bir takım söylemler var. Hayatını kaybeden sağlık çalışanları şehit sayılıyor diye böyle bir durum yok. Kanunda şehitliğin karşılığı harp malülüğüdür. Sağlık çalışanları vazife malülü-

bile sayılmıyorlar çünkü covid iş kazası veya meslek hastalığı olarak tanımlanmıyor. Salgınla mücadelede görevi başında hayatını kaybedene arkadaşlarımız geride kalan ailelerinin kamuda istihdam gibi bazı haklara kavuşmaları için şehit sayılmaları adına düzenleme yapılmalıdır." dedi.

### KAMUDA TEK İSTİHDAM MODELİ KADROLU İSTİHDAM OLMALI

Kamuda tüm çalışanların kadrolu olarak istihdam edilmesi gerektiğinin altını çizen Genel Başkanımız Önder Kahveci " Kamuda kadrolu çalışma esas olmalı, bunun dışındaki tüm istihdam modelleri terk edilmelidir. Sözleşmeli, süreli sözleşmeli, vekil ebe hemşire, kamu dışı aile sağlığı çalışanı, ücretli öğretmen v.b modellerin vazgeçilmesi gerektiğini Çalışma Bakanımıza da ifade ettim. Ayrıca önümüzdeki KPDK'nın gündem maddelerine bunu alacağız," dedi. Bir diğer taleplerinin de hizmetlilere memurluk olduğunu belirten Genel Başkanımız "Kamuda 110 bin civarında hizmetli arkadaşımız var. Bunlara çok rahat memurluk

verilebilir. Kamu maliyesine de bir yükü olmaz. Arkadaşlarımız memurluk yapıyorlar. Aralarında üniversite mezunları bile var." Şeklinde konuştu.

### ŞİDDETE KARŞI SIFIR TOLERANSLI ALAN UYGULAMASI HAYATA GEÇMELİ

Salgın sürecinde bile sağlıkta şiddetin hız kesmeden devam ettiğini dile getiren Genel Başkanımız Önder Kahveci " En son Ankara'da canlandırma odasına 100 kişinin girmeye çalışması ve sağlık çalışanlarının sedyeleri kendilerine siper ettiğini gördük. Anlaşılan o ki hayata geçen sağlıkta şiddet yasası uygulamada tam karşılık bulmuyor. Bunun sonlandırmak ve sağlıkta şiddet gündemden çıkarmak adına bizim dile getirdiğimiz sağlık kurum ve kuruluşlarının sıfır toleranslı alan olması uygulaması hayata geçmelidir. Bu alanlarda cezalarda erteleme ve paraya çevirme olmaz. Ceza alan bunu hapishanede çeker.

**Haberin Devamı Web Sayfamızdadır.**

## Çam ve Sakura Şehir Hastanesinde Çalışanlarla Bir Araya Geldik



Ek ödemelerde yaşanan sorunlar nedeniyle sağlık çalışanlarının alkışlı protesto gerçekleştirdiği Başakşehir Çam ve Sakura Şehir Hastanesini Genel Başkan Yardımcılarımız İsmail Türk ve Mustafa Köse İstanbul 5 Nolu Şube Başkanımız Oğuz Toy, İstanbul 4 Nolu Şube Başkanımız Kasım Koyun ve şube yönetim kurulu üyeleri ile birlikte ziyaret ederek sağlık çalışanları ile bir araya geldiler. Çalışanlarla yapılan görüşmelerin ardından Hastane Başhekimliği Doç. Dr. Mehmet Emin

Kalkan'la görüşülerek sağlık çalışanlarının ek ödemeler konusundaki talepler iletildi. Başhekim çalışanların sorunlarının çözüleceğini ifade ederek olumlu gelişmeler olacağını belirtti. Genel Başkan yardım-

larımız ayrıca ziyarette daha sonra Kanuni Eğitim Araştırma Hastanesi başhekimliği Doç. Dr. Ali Koçataş ile de bir görüşme gerçekleştirerek çalışanların taleplerini ilettiler.





## Türk Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu Sonuç Bildirgesi

Sendikamızın Başkanlar Kurulu Toplantısı, 06 Ekim 2020 tarihinde telekonferans yöntemiyle Genel Merkez Yönetim Kurulumuz, Şube Başkanlarımız ve İl Temsilcilerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının mali ve özlük hakları ile ilgili yaşanan sıkıntılar ve talepleri, hizmet kolumuzda bulunan tüm kurum ve kuruluşlarda yaşanan yönetim ve işleyiş problemleri, çalışma hayatında kamu çalışanlarını ilgilendiren meseleler ve Türkiye gündemi ile ilgili konular ele alınarak değerlendirilmiştir.

Başkanlar Kurulu toplantımızda ele alınan tüm konular ve bunlar hakkındaki görüşlerimiz maddeler halinde aşağıda sıralanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur;

1- Sadece Türkiye değil Türk Milletinin vatani olan her coğrafyada tarafımız ve tavrımız nettir. Bugün Azerbaycan'ın işgal altındaki Karabağ'ı azadlığa kavuşturma mücadelesinin zaferle taçlanmasını diliyor ve kayıtsız şartsız ve sınırsız olarak Azerbaycan Türklerine desteğimizi ilan ediyoruz.

2. Ülkemizde 11 Marttan bugüne sağlık çalışanları kahramanca salgınla mücadele etmektedirler. Bu mücadelede en son açıklanan resmi rakamlara göre 52 sağlık çalışanı hayatını kaybetmiş ve 30 bin arkadaşımız da virüse yakalanmıştır. Sadece bu rakamlar bile ortaya koyulan mücadeleden, yapılan fedakarlığın ve tüm olumsuzluklara rağmen yürütülen hizmetin değerini anlatmaya yeterlidir. Fakat böylesine bir çabanın içindeki sağlık çalışanlarının salgın döneminde tüm sorunlarının görmezden gelinmesi, çalışanlar adına yapılan her

düzenlemenin eksik ve adaletsiz olması gibi kabul edilemeyecek bir durum yaşanmıştır.

3. Türk Sağlık-Sen olarak başvuru, görüşme ve alanlara çıkarak yanlışları ısrarla vurgulamamıza ve çalışanların net taleplerini dile getirmemize rağmen Sağlık Bakanlığı yanlıştan dönme erdemini bir türlü göstermediği gibi ikinci bir tavandan ek ödeme fiyaskosu ile meseleyi içinden çıkılmaz bir hale sokarak sağlık ordusunu kırıncı ve kızgın bir hale getirmiştir. Bakanlık tükenmişlik sendromuna çalışanları adeta eliyle itmektedir.

4. Yanlıştan dönmek erdem olduğu gibi zararların telafisi içinde bir mecburiyettir. Bakanlık çalışanlara bakış açısını düzeltmeli kendine de bir çeki düzen vererek çalışanların taleplerinin yerine getirmeli, kendi iradesini aşanlar ile ilgili de gerekli girişimlerde bulunmalıdır.

5. Bu anlamda yapılacak ilk iş sağlık çalışanlarının maaşlarını açık sınırından kurtarıp yoksulluk sınırını üstüne çıkartarak uzun zamandır dile getirdiğimiz "Ek ödeme yerine tek ödeme verilsin o da maaşa zam olsun" talebimizin yerine getirilmesidir.

6. Döner Sermaye sistemi baştan aşağı revize edilmeli, çalışan merkezli bir yapıya kavuşturularak adalet mutlaka tesis edilmelidir.

7. Pandemi nedeniyle verilen adı tavan ama gerçekte yerlerde olan ek ödemenin yeniden değerlendirilmesi, Üniversite hastanelerinde dağıtım ile ilgili usul ve esasların adaletli bir biçimde belirlenmesi, aile hekimliği çalışanlarına yapılacak ilave ücretlerin bir an önce verilmesi



"Türk Sağlık-Sen olarak kararlı bir duruş göstermeyi sürdüreceğiz. Dik durarak çalışanlar adına demokratik haklarımızı tüm meşru zeminlerde kullanacağız. Çalışanların haklı talepleri için mücadeleye, ve sorumlu ve ilkeli sendikacılık anlayışı gereği memleket meselelerinde hassasiyet ile durmaya devam edeceğiz."

ve fiyasyon ekiplerinde görevli çalışanlara yapılacak ödemelerin acilen belli bir düzene kavuştu. Ayrıca Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nda sosyal hizmetlerde görevli çalışanlara da bir pandemi ödemesi yapılmalıdır.

8. 3600 Ek gösterge bir an önce hayata geçmelidir. Türkiye Kamu-Sen'in bu konuda hazırladığı kanun tasarısı taslağı milletvekilleri tarafından Plan Bütçe komisyona getirilmiş ve burada beklenmektedir. Bu taslak rehber alınarak düzenleme yasalaşmalıdır.

9. Covid-19 sağlık çalışanları için meslek hastalığı veya iş kazası olarak kabul edilerek hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının ailelerinin şehit yakınlarının faydalandığı düzenlemelerin kapsamına dahil edilmeleri için gerekli çalışmalar yapılmalıdır.

10. Kamuda ismi her ne olursa olsun kadrolu istihdam dışındaki tüm ucube modeller terk edilmelidir. Bu ucube istihdam modellerinin nedeniyle yaşanan tüm mağduriyetlerin sonlanması için tüm çalışanlar kadrolu olmalıdır. Ayrıca hizmetli arkadaşlarımız yıllardır bekledikleri ve hak ettikleri memurluk kadrosuna kavuşturulmalıdır.

11. Sağlıkta şiddetin pandemi döneminde bile hız kesmeden devam ettiği görülmektedir. Ağır ve caydırıcı yaptırımların bu konuda kısa sürede etkin bir çözüm yolu olacağını düşünüyor; sağlık kurum ve kuruluşlarının sıfır toleranslı alan ilan edilerek burada işlenen her suçun ertelenmesi veya paraya çevrilmesinin önüne set çekilmesini, şiddet uygulayanların acil haller dışında belirli bir süre kamu sağlık hizmetlerinden ücretli yararlandırılması gerektiğini ifade ediyoruz.

12. Sağlık Bakanlığı sözleşmeli yönetici atamalarında ehliyet ve liyakatin bir kez daha yok sayılması, yöneticilerin önemli bir kısmının bir sendikanın mensupları olması kabul edilemezdir. Devlete sadakat yerine başka yerlere sadakatin öne çıkartıldığı bu sistem terk edilmeli ve yönetici atamaları mutlaka objektif bir sınavla yapılmalıdır.

13. Üniversite hastanelerinde görev yapan sağlık çalışanları da aynı sorunlarla muzdariptirler ve çözüm beklemektedirler. Bu konuda YÖK'ün bir an önce inisiyatif alarak üniversite hastanesi çalışanları için gerekli adımları atması geciktirilmemelidir.

**Haberin Devamı Web Sayfamızdadır.**

## Genel Başkan Önder Kahveci Bakan Selçuk'u Ziyaret Etti

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'u ziyaret etti

Çalışma hayatı ve pandemi sürecinin ele alındığı görüşmede bundan sonraki sürece ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Genel Başkan Önder Kahveci Bakan Selçuk'la yaptığı görüşmede kamu çalışanlarının bu zor süreçte sorunlarına çözüm



beklediğini vurgulayarak, kamu hizmetlerinin daha sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için çalışanların ekonomik ve sosyal

olarak rahatlatılması gerektiğine dikkat çekti. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ise sorunların

çözümü noktasında çaba sarf ettiklerini belirterek, Türkiye Kamu-Sen'in görüş ve önerilerinin kendileri için önem arz ettiğinin altını çizerek Genel Başkan Kahveci'ye ziyaretleri için teşekkür etti.

Görüşmede ayrıca yakın tarihlere yapılması planlanan Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPKD) toplantısına yönelik detaylar ve gündemi de değerlendirildi.

## Ankara Üniversitesi Rektörünü Ziyaret Ettik



Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız Kenan Karaçam, Mustafa Köse ve Ankara Üniversite Şube Başkanı Alparslan Cenk Kocabaş ve Şube Yöneticilerimizle birlikte Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Ünüvar'ı ziyaret ettiler. Ziyarete Genel Başkanımız

Önder Kahveci Rektör Ünüvar'a yeni görevinin hayırlı olmasını temenni ederek başarılar diledi. Ziyarete ayrıca Ankara Üniversitesine bağlı hastanelerde görev yapan çalışanların talepleri ve yaşadıkları mağduriyetler Genel Başkanımız tarafından Rektör Ünüvar'a iletildi.

## Gazi Üniversitesi Rektörünü Ziyaret Ettik

Genel Başkanımız Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız Ümit Turhan, Kenan Karaçam, Mustafa Köse ve Ankara Üniversite Şube Başkanı Alparslan Cenk Kocabaş ve Şube Yöneticilerimizle birlikte Gazi Üniversitesi, Rektörü Prof. Dr. Musa Yıldız'ı makamında

ziyaret etti. Genel Başkanımız Rektör Yıldız'a hayırlı olsun dileklerinde bulunarak görevinde başarılar diledi. Ziyarete ayrıca üniversite hastanesinde görev yapan çalışanların sorunları ve talepleri de Genel Başkanımız tarafından Rektör Yıldız'a iletildi.





# “Ek değil tek Ödeme İstiyoruz”

Türk Sağlık-Sen olarak bu haksız ek ödemelerin yerine “Çalışana TEK ÖDEME verilsin o da maaşa zam olsun” talebimizin yapılması gereken tek düzenleme olduğunu hatırlatıyoruz. Ayrımcılık içeren, adaletsiz olan ve derde derman olmayan bu düzenleme yanlıştır. Günü değil saati bile kurtarmaya yaramayacak bu düzenleme çalışanların beklentilerine cevap vermekten fersah fersah uzaktır.”

**Önder KAHVECİ**



🏠 Talatpaşa Bulvarı No: 160 Kat:5 Cebeci/ANKARA

☎ 0312 424 22 22

🌐 [turksagliksen.org.tr](http://turksagliksen.org.tr)